
 

 

 

 

 

 

V  E  R  O  R  D  N  U  N  G 
 

des Gemeinderates der Gemeinde Trebesing vom 13. Juli 2018, Zahl: 115 - 
811/0/2018,  mit welcher im Bereich der Ortschaft Zlatting  ein weiterer 
Kanalisationsbereich der Gemeindekanalisationsanlage der Gemeinde 
Trebesing festgelegt wird (Kanalentsorgungsbereichs-Verordnung) 
Gemäß § 2 des Kärntner  Gemeindekanalisationsgesetzes 1999 - K-GKG, LGBl. 
Nr. 62/1999, zuletzt in der Fassung des Gesetzes LGBl. Nr.  85/2013, wird 
verordnet: 
 

§  1 
Kanalisationsbereich: 

 
Als weiterer Einzugsbereich der Kanalisationsanlage Trebesing im Ortsteil 
Zlatting (Bauabschnitt 09 – Erweiterung Zlatting-Nord) gelten die mit roter 
Farbe markierten Grundstücke Nr. 890, 891, 892, 888/36, 888/37, 888/38, 
888/39, 888/40 und 888/41,  alle in der Katastralgemeinde 73018 Trebesing 
gelegen, gemäß Plandarstellung  „Kanalisationsbereich BA 09 – Zlatting-
Nord“ M 1:1000. 
 
 

§  2 
Inkrafttreten: 

 
Diese Verordnung tritt mit 1. August 2018 in Kraft. 
 

Der Bürgermeister: 
 
 

 
DI Genshofer Christian 

 
 
 
 
 
 
 



 2 

 

 




		2018-07-16T15:23:05+0200
	Gemeinde Trebesing
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




